○○股份有限公司　函
地址：
承辦人：
聯絡電話：
傳真電話：
受文者：雲林縣環境保護局裝
訂
線

發文日期：中華民國   年   月   日
發文字號：
速別：普通件
附件：如說明所示
主旨：檢送申請雲林縣政府   年   月份「雲林縣電動蔬果運輸車電池租金補助」相關文書一式，請查照。
說明：
1、    月份申請電動蔬果運輸車電池租金補助共   輛，補助款共○○○○元。
2、 隨函檢附下列文件：
1. 電動蔬果運輸車服務量說明一紙。
2. 補助申請表一紙。
3. 領據一紙。
4. 存摺影本一紙。
5. 發票影本共○○張。
6. 民眾委託電動蔬果運輸車電池租金補助營運商之委託書一紙。
3、 其他補充說明：
正本：雲林縣環境保護局
[bookmark: _GoBack]副本：
○○股份有限公司
代表人：○○○

西螺果菜市場電動蔬果運輸車服務總量說明

　　○○股份有限公司於     年    月提供西螺果果菜市場電動蔬果運輸車電池租賃服務共    輛。本期申請     年
    月電池租賃補助合計請領共     輛車。

此致    雲林縣政府/雲林縣環境保護局

○○股份有限公司
代表人：○○○

中華民國 年 月 日

雲林縣電動蔬果運輸車電池租金補助申請表
請領月份：　　　年　　　　月　                         頁數:      /
	編號
	電動車
號牌
	公司或個人名稱
	上月申報
里程數
	本月累計
里程數
	補助金額元)
	使用者簽名

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	編號
	電動車
號牌
	公司或個人名稱
	上月申報
里程數
	本月累計
里程數
	補助金額元)
	使用者簽名

	31

	32

	33

	34

	35

	36

	37

	38

	39

	40

	41

	42

	43

	44

	45

	46

	47

	48

	49

	50

	51

	52

	53

	54

	55

	56

	57

	58

	59

	60

	編號
	電動車
號牌
	公司或個人名稱
	上月申報
里程數
	本月累計
里程數
	補助金額元)
	使用者簽名

	61

	62

	63

	64

	65

	66

	67

	68

	69

	70

	71

	72

	73

	74

	75

	76

	77

	78

	79

	80

合計請領家數:                   家
合計請領金額:                   元

補助款撥入帳戶：
使用者帳戶：
戶名：
帳號：

申請人保證所檢附之文件皆是正當取得，如所檢附之文件有虛偽不實者，同意繳回已領之補助款，並負法律責任。
申請人：（蓋章簽名）

製表日期：　　　年　　　月　　　　日

領　據

茲收到雲林縣政府補助○○○年○○月西螺果菜市場專用電動蔬果運輸車電池租金；共計新臺幣○○萬○仟元整。
此致　　雲林縣政府

具領公司：                       （蓋章）
營利事業統一編號：
公司所在地：
具領人：                        （簽名或蓋章）
代表人：

中華民國  年  月  日

委託書

本人姓名            持有西螺果菜市場電動蔬果運輸車       輛(車號：                               )。有關於雲林縣     年     月份每輛車電池租金每個月新台幣壹仟元整之補助款，已先由恆智重機股份有限公司先行代墊支付本人完畢，共計領到補助款     輛*1,000元/輛=       元。 本人委託該公司代為向雲林縣政府請領上述租金補助款，並請直接將該筆補助款匯至該公司帳戶收訖。
此致　　雲林縣政府

委託人
姓名：
簽名或蓋章：

中華民國  年  月  日